

Höstmötet 2023-10-26 antog

VERKSAMHETSPLAN 2024 för UPS

UPS vision.

Att verka för ett människovärdigt samhälle och eftersträva balans mellan generationer där äldres intressen tas tillvara med stöd av vår samlade kunskap och livserfarenhet.

Uppsala pensionärsföreningar (UPS) utgör den förmedlande länken mellan cirka 50 pensionärsföreningar med sammanlagt cirka 16 000 medlemmar och Uppsala kommun. UPS håller regelbundna överläggningar i Kommunala pensionärsrådet (KPR), med Äldrenämndens arbetsutskott och andra kommunala nämnder och förvaltningar, samt deltar i olika referensgrupper i frågor som är av särskilt intresse för pensionärer, till exempel Äldrevänlig kommun, välfärdsfrågor inom äldreomsorgen och Effektiv och nära vård i samverkan mellan regionen och kommunen.

UPS driver verksamheten SÄV, Samråd Äldres Vård, den kanske viktigaste verksamheten inom UPS, som besöker utförare på Uppsalas särskilda boenden cirka fyra gånger per år. Det finns även ett stort behov av att bedriva SÄV-verksamhet inom hemtjänsten. Under 2024 ska arbetet med att inkludera hemtjänsten i SÄV-verksamheten fortsätta. Verksamheten måste då utökas med fler ombud och UPS ska under 2024 intensifiera arbetet med att rekrytera lämpliga personer att bli ombud.

UPS är remissinstans för den fysiska planeringen i Uppsala och svarar även på remisser av olika slag avseende till exempel planering av boende och tillgänglighet. UPS bevakar också trafik- stadsmiljö- och landsbygdsfrågor utifrån äldreperspektiv.

I rollen som länk mellan kommunen och medlemsföreningarna ingår att förmedla information från kommunen till föreningarna och deras medlemmar. Även annan information med relevans för de UPS-frågor som aktualiseras i kontakten med kommunen ska förmedlas.

Fora för sådan information är ordförandeträffar, höstmöte och årsmöte. De föreningar som så önskar kan få besök av styrelsen för mer ingående information.

Ett viktigt verktyg för kommunikation och förmedling är också UPS hemsida liksom e-post till medlemsföreningarna. På hemsidan ska länkar finnas till kommunens pensionärsråd och till pågående projekt inom kommunen och regionen som påverkar äldre.

I syfte att effektivisera styrelsearbetet kommer översynen av styrelsens organisation och arbetsformer att fortsätta under 2024.

2023-09-20

För UPS styrelse

Hans Nordström
Ordförande UPS